EXTRATO DA  PORTARIA Nº 3.096, DE  10 DE OUTUBRO DE

2012. Sindicância Administrativa Investigatória para apurar as causas

e possíveis responsabilidades pelo acidente ocorrido no dia 23 de abril

de 2012, aproximadamente às 08h10min, na BR/MGC-251, KM-

122,6 (KM 42), trecho: Pedra Azul/Pedra Grande, envolvendo o

veículo oficial, FIAT/DOBLÔ, ELX 1.8 FLEX, cor branca,

ano/modelo 2008, prefixo UTA-479-3, de placa HMH-2225,

pertencente à carga patrimonial da 27ª Coordenadoria Regional, com

sede em Pedra Azul/MG. Servidores sindicantes: I – Bel. Márcio

Lemos, Masp 1023007-6; e  II – Raimundo Nonato Ribeiro, Masp

1028533-6. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.